
 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Дев’ятнадцята сесія VIII скликання 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.01.2022                                                смт Бородіно                                             № 234-VIII                   

 

Про умови оплати праці голови  

Бородінської селищної ради 

 

        Керуючись статтею 25, пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 12, 15, 21, 22 Закону України «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» зі 

змінами та доповненнями, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Установити та виплачувати селищному голові Кюссе Івану Георгійовичу щомісячно 

надбавку за високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої роботи в 

розмірі 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки за 

вислугу років. 

2. Здійснювати щомісячно преміювання селищного голови, у розмірі до 100 відсотків від 

посадового окладу в межах фонду заробітної плати. 

3. Надати у 2022 році селищного голові, допомогу на оздоровлення, при наданні щорічної 

відпустки в розмірі середньомісячної заробітної плати, відповідно до поданої заяви. 

4. Умови оплати праці, затверджені даним рішенням, застосовуються з 1 лютого 2022 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, 

фінансів та соціально-економічного розвитку. 

                        Селищний голова                                                Іван КЮССЕ 


